

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

۱۳۹۱ پروژه توزیع نیروی برق گیلان

www.soaljavabdaily.ir

به بهره‌برداری رسید



چهارشنبه ۴ شهریور ۱۴۰۵
۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۸
۲۶ آگوست ۲۰۲۶
سال دوازدهم - شماره ۳۰۴۳
۸ صفحه - ۵۰ هزار تومان

استاندار گیلان در مراسم افتتاح ۲ واحد صنعتی جدید با سرمایه‌گذاری ۱/۵ همت:

تولیدکنندگان در خط مقدم دفاع از اقتصاد ایران قرار دارند



یادداشت امروز

وحید حاج سعیدی

"آقای پیانزا" ماجرای امپراطوری سعید معروف را برای لیبرو تیم ملی تکرار نکنید!



والیبال ایران بعد از حضور ولاسکو، جان تازه‌ای گرفت و کلاس‌ها و مدارس والیبال چند برابر شدند؛ قهرمانی‌های ما در سطح جهانی جوانان و نوجوانان افزایش یافت. او بازیکنان زیادی را کشف کرد که بعد از به تاریخ سازان این کشور بدل شدند و این حاصل همان اعتماد به نفس و روح تاریخی است که بعد از ولاسکو به والیبال ما دمیده شد. اما در میان این بازیکنان سعید معروف تک ستاره‌ای بود که نوسان نداشت، فراز و فرود نداشت.

همیشه در اوج بود. بهترین پاسور لیگ جهانی ۲۰۱۴، باارزست‌ترین بازیکن قهرمانی آسیا ۲۰۱۳ و مرد سال والیبال ایران (۱۳۹۴ و ۱۳۹۵) و عناوینی که به همراه تیم ملی و تیم‌های باشگاهی به دست آورد او را به یک اسطوره دست نیافتنی تبدیل کرد.

او از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۲۱ (به جز سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۱۱) به‌طور مداوم در تیم ملی بزرگسالان حضور داشت و با پنجه‌های هنرمندانه خود توانست والیبال ایران را به جمع قدرت‌های برتر جهان برساند. کم‌اشتباه بود و بی‌نظیر و بر خلاف پاس‌های پاسورهای امروزی و به جز توپ‌های بال، تقریباً همه پاس‌های او قابل ردیابی نبودند و در آخرین لحظه مدافعان غافلگیر می‌شدند. اما بالاخره سعید معروف هم پایانی داشت و حالا با پایان یافتن دوران طلایی سعید با مشکل جدی جایگزین او روبرو شدیم. چرا که در این سال‌ها که سرخوش از پاس‌های دیدنی سعید معروف با پنج‌های طلایی‌اش بودیم به جایگزین سعید فکر نکردیم.

سعید در بازی‌های دوستانه آسیایی و بازی با تیم‌های درجه سوم آسیا و حتی گیم‌هایی که حافظ شیرازی هم می‌دانست می‌بریم، فیکس بود! ما حاصل این نگاه، پرورش نیافتن پاسوری در حد و اندازه‌های تیم ملی بود؛ جایی که امروز این مشکل به وضوح دیده می‌شود و به قول محمد علی بهمنی «عرصه خالیست، چنان شامگه بعد از کوچ»!

حال این اتفاق به گونه‌ای دیگر و در پستی حساس در حال رقم خوردن است. حضرت پور لیبرو با اخلاق، با تجربه و زحمتکش به ندرت تعویض می‌شود. در لیگ والیبال ملت‌ها حتی گیم‌هایی که کاملاً از برد یا باخت مطمئن بودیم، حاجی کلاته کمتر به میدان آمد. دیروز در بازی با روسیه که برد و باخت آن هیچ تأثیری در معیشت، رنکینگ، سید خانوار، عزت و اعتبار ملی، روح پهلوانی و قهرمانی و... ما نداشت و بازیکنانی چون اسماعیل مسافر هم به بازی گرفته شدند، خبری از حضور «حسین حاجی کلاته» نبود!

حسین حاجی کلاته که در اوج جوانی یخته و جسور نشان داده و نوید بخش جانشینی شایسته برای بزرگان این پست است، در بدو حضور در تیم ملی، قسطنطی و یک خط در میان به بازی گرفته می‌شود. هر چند جنس رقابت‌ها با هم تفاوت دارند و هر بازی شرایط خاص خودش را دارد ولی آنچه که مسلم است و تمام مربیان دنیا بر آن صحنه می‌گذارند، استفاده از اکثر بازیکنان در بازی‌های دوستانه و تعویض بازیکنان در پایان گیم‌هایی است که برد یا باخت در آنها کاملاً مشهود و قطعی است. تا جایی که در این بازی‌ها گاهی اوقات قوانین هم با همفکری عوض می‌شود تا زمینه حضور بیشتر بازیکنان و کسب تجربه فراهم شود. (در بازی دوستانه ایران و ایتالیا بازی به جای پوئن ۱۵ در پوئن ۲۵ به اتمام رسید) اینکه شور و انرژی جوانی بازیکنی که با تلاش خودش به تیم ملی بزرگسالان رسیده است، روی نیمکت و در سایه بازیکنان پاره‌پاره گذشته، تپه شود، چیزی جز از دست دادن سرمایه‌های ملی نیست.

امیدواریم مربیان تیم ملی با بازی دادن به جوانانی چون حاجی کلاته به ویژه در بازی‌های دوستانه، علاوه بر آماده‌سازی این جوانان برای بازیهای سخت و رسمی، به سایر بازیکنان جوانان نیز انگیزه‌تیرین و تلاش و در سر پروراندن پوشیدن لباس تیم ملی بدهند!

نیاز ۵ همتی پروژه ریلی رشت - آستارا برای تکمیل مالکیت اراضی

ایستاد: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان خط ریلی رشت آستارا را یکی از راهبردی‌ترین و استراتژیک‌ترین پروژه‌های ریلی کشور دانست و از پیشرفت‌های چشمگیر در آزادسازی مسیر خبر داد و گفت: تاکنون حدود دو و نیم همت بابت بحث مالکیت اراضی هزینه شده است و برای تکمیل کامل مالکیت اراضی، به پنج همت دیگر نیازمند هستیم. علیرضا نورانی در حاشیه بازدید از کارگاه پیمانکار پروژه راه‌آهن رشت - آستارا، با تبریک فرارسیدن هفته دولت، اظهار کرد: امیدواریم که ایران عزیزمان شاهد اتفاقات بسیار خوبی در حوزه پیشرفت خود باشد و با تلاش همه ما، شاهد به ثمر رسیدن پروژه‌های مهم و راهبردی برای کشور باشیم.

وی با اشاره به موقعیت مکانی این پروژه در روستای خشت مسجد شهرستان رشت، افزود: پروژه خط آهن رشت - آستارا یکی از راهبردی‌ترین و استراتژیک‌ترین پروژه‌های ریلی کشور محسوب می‌شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان با تشریح اهمیت این پروژه، تصریح کرد: این خط آهن، جنوب و شمال کشور را به یکدیگر پیوند می‌زند و باعث می‌شود که در راستای اهداف برنامه هفتم پیشرفت و سیاست‌های کلی ابلاغی، ایران اسلامی از ظرفیت‌های مهم کریدوری خود استفاده حداکثری ببرد. علاوه بر ایجاد اتصالات منطقه‌ای، این پروژه به تقویت تولیدکنندگان کشور در بازارهای خارجی نیز کمک خواهد کرد. نورانی با اشاره به ابعاد فیزیکی و مالی پروژه، خاطرنشان کرد: این پروژه به طول تقریبی ۱۶۲ کیلومتر از رشت تا آستارا در حال اجراست. با توجه به تلاش‌های صورت گرفته در شش ماه اخیر توسط رئیس‌جمهور، وزیر راه و شهرسازی و استاندار گیلان، بخش عمده‌ای از مسیر به طور کامل آزادسازی شده و شرکت پیمانکاری مشغول انجام فعالیت‌های اجرایی است.



عکس: ترافیک کشته و بریدگی‌های متعدد در کمربندی شهید بهشتی رشت

پدید آورنده: مجید عباس خواه

عکس اختصاصی



در روزنامه امروز می‌خوانید

آیت‌الله فلاحتی:

رسانه‌ها باید مقابل
هجمه دشمن فعال
و تهاجمی عمل کنند

صفحه ۲

مایندهول فقیه‌درا



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:

تجهیز چاه‌های آب شرب
استان به سیستم پایش
و اندازه‌گیری دقیق

صفحه ۲



مدیرکل بهزیستی گیلان تاکید کرد:

ضرورت تعامل و همکاری با
رسانه‌ها در راستای مطالبه‌گری
و جریان‌سازی اجتماعی

صفحه ۲



شرکت چاپ و نشر نوین

HEIDELBERG SM74

- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دو دستگاه چاپ افست چهار رنگ
- سه دستگاه چاپ افست تک رنگ
- دو دستگاه چسب گرم تک خانه و ۵ خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK
- دستگاه سلفون کش حرارتی TMC

تولایی، معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران:

نسخه توسعه تجارت مازندران و ترکیه، همکاری عملیاتی و سرمایه‌گذاری مشترک است



گفت: مازندران و ترکیه می‌توانند از تجارت یکدیگر در صنعت گردشگری بهره بگیرند و همکاری‌های موجود را به سمت پروژه‌های مشترک و عملیاتی هدایت کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران با تأکید بر عمق روابط دو کشور اظهار کرد: ما روابط خود با ترکیه را آن‌قدر نزدیک می‌دانیم که این کشور را برادر و خانه خود می‌دانیم و اطمینان داریم طرف ترک نیز نگاه مشابهی به ایران دارد.

تولایی در پایان تصریح کرد: توسعه روابط تجاری میان مازندران و ترکیه نیازمند حرکت از گفت‌وگو به سمت اقدام عملی است و استانداری مازندران و تیم اقتصادی استان، تمام توان خود را برای ایجاد و تقویت این مسیر به کار خواهند گرفت. ظرفیت تجارت مازندران و ترکیه بسیار فراتر از آمار فعلی است. راین بازرگانی ترکیه در تهران با تأکید بر ظرفیت‌های گسترده اقتصادی مازندران، حجم تجارت فعلی میان دو طرف را متناسب با توانمندی‌های موجود ندانست و گفت: ظرفیت‌های مازندران و ترکیه بسیار بیشتر از ارقام کنونی تجارت است

سوال جواب: معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران، با تأکید بر ضرورت گسترش روابط تجاری و اقتصادی ایران و ترکیه، گفت: استانداری مازندران و تیم اقتصادی استان تمام ظرفیت خود را برای توسعه همکاری‌های تجاری با ترکیه به کار خواهند گرفت.

تولایی معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران، در نشست توسعه دوجانبه تجاری مازندران و ترکیه با حضور «بیلگه دونمز» راین بازرگانی ترکیه در تهران، اظهار کرد: با توجه به شرایط امروز جهان، توسعه روابط و همکاری میان ایران و ترکیه یک ضرورت است و اشتراکات فراوان دو کشور در حوزه‌های فرهنگی، تاریخی، جغرافیایی و علاقه‌مندی مردم، زمینه مناسبی برای گسترش همکاری‌های همه‌جانبه فراهم کرده است.

وی با بیان اینکه مازندران از ظرفیت‌های متنوعی برای همکاری با طرف ترک برخوردار است، افزود: در راستای توسعه تجارت مازندران و ترکیه، از تمام ظرفیت‌های حمایتی دولت استفاده خواهیم کرد و پارک علم و فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان و سایر مجموعه‌های اقتصادی استان می‌توانند در این مسیر نقش‌آفرینی کنند. تولایی پیشنهاد تشکیل یک کارگروه عملیاتی مشترک برای توسعه تجارت مازندران و ترکیه را مطرح کرد و گفت: هدف از این پیشنهاد، ایجاد یک اتاق بازرگانی جدید نیست، بلکه می‌خواهیم سازوکارهای عملیاتی شکل بگیرد تا توانمندی‌ها و ظرفیت‌های دو طرف شناسایی و در اختیار یکدیگر قرار گیرد و مسیر همکاری‌های اقتصادی و تجاری تسهیل شود. معاون اقتصادی استاندار مازندران ادامه داد: در صورت شکل‌گیری این کارگروه با مشارکت یکی از استان‌های ترکیه و با مدیریت و همراهی راین بازرگانی سفارت

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان:

بهره‌برداری از طرح‌های هفته دولت کرد کوی ۹۰۴ شغل ایجاد می‌کند



ایرنا: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان با اشاره به افزایش ۳۵۵ درصدی اعتبارات عمرانی پروژه‌های هفته دولت استان نسبت به سال گذشته گفت: بهره‌برداری از طرح‌های هفته دولت اسال کردکوی برای ۹۰۴ نفر شغل ایجاد می‌کند.

سید مهدی مهبانی در مراسم منبرک افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های هفته دولت در کردکوی اظهار کرد: در هفته دولت اسسال بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۱۰ پروژه عمرانی و طرح اقتصادی با اعتبار سه هزار و ۶۴۷ میلیارد تومان در این شهرستان آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: ۱۰۰ پروژه عمرانی و زیرساختی، خدماتی با اعتبار بالغ بر ۲ هزار و ۵۸۰ میلیارد تومان و ۱۰ طرح اقتصادی و اشتغال‌زا با اعتبار هزار و ۶۷ میلیارد تومان بهره‌برداری شده یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. معاون عمرانی استاندار گلستان ادامه داد: در هفته دولت اسسال در استان ۲ هزار و ۱۶۹ طرح و پروژه با اعتبار بیش از ۵۲ همت به بهره‌برداری رسیده یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. مهابانی با گرم‌شدن هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان خدمت‌رجایی، باهنر و رئیسی اظهار کرد: در دولت وفاق ملی به دنبال آن هشتمین اقتصاد استان از تک‌بدی بودن خارج شده و به موازات توسعه کشاورزی حوزه‌های دیگر نیز تقویت شود. وی افزود: با توجه به اتفاقات یک سال اخیر

ایرنا: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان با اشاره به افزایش ۳۵۵ درصدی اعتبارات عمرانی پروژه‌های هفته دولت استان نسبت به سال گذشته گفت: بهره‌برداری از طرح‌های هفته دولت اسال کردکوی برای ۹۰۴ نفر شغل ایجاد می‌کند. سید مهدی مهبانی در مراسم منبرک افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های هفته دولت در کردکوی اظهار کرد: در هفته دولت اسسال بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۱۰ پروژه عمرانی و طرح اقتصادی با اعتبار سه هزار و ۶۴۷ میلیارد تومان در این شهرستان آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: ۱۰۰ پروژه عمرانی و زیرساختی، خدماتی با اعتبار بالغ بر ۲ هزار و ۵۸۰ میلیارد تومان و ۱۰ طرح اقتصادی و اشتغال‌زا با اعتبار هزار و ۶۷ میلیارد تومان بهره‌برداری شده یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

معاون عمرانی استاندار گلستان ادامه داد: در هفته دولت اسسال در استان ۲ هزار و ۱۶۹ طرح و پروژه با اعتبار بیش از ۵۲ همت به بهره‌برداری رسیده یا عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. مهابانی با گرم‌شدن هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان خدمت‌رجایی، باهنر و رئیسی اظهار کرد: در دولت وفاق ملی به دنبال آن هشتمین اقتصاد استان از تک‌بدی بودن خارج شده و به موازات توسعه کشاورزی حوزه‌های دیگر نیز تقویت شود. وی افزود: با توجه به اتفاقات یک سال اخیر

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای هادی محمودی با ارائه استرداد محلی مصدق، طی درخواست شماره ۱۹۰۰۴۸۰۶، ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

تاریخ چاپ: ۱۴۰۵/۷/۴
علی اکبر کارلجیانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدون کنار (۲۲۵۹۳۳۵)

آگهی تجدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شدگان یک قطعه زمین پلاک ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

تاریخ چاپ: ۱۴۰۵/۷/۴
علی اکبر کارلجیانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدون کنار (۲۲۵۹۳۳۵)

آگهی تجدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شدگان یک قطعه زمین پلاک ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

تاریخ چاپ: ۱۴۰۵/۷/۴
علی اکبر کارلجیانی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدون کنار (۲۲۵۹۳۳۵)

آگهی تجدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شدگان یک قطعه زمین پلاک ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

آگهی تجدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شدگان یک قطعه زمین پلاک ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

آگهی تجدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شدگان یک قطعه زمین پلاک ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

آگهی تجدید حدود اختصاصی

در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شدگان یک قطعه زمین پلاک ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۷ تقاضای صدور سند مالکیت شدگان یک قطعه زمین تحت پلاک ۱۵۲ فرعی از ۱۶ اصلی پشماره ۶۶۷۳۲۳ واقع در فریدونکنار، روستایی به کنار، پردیس یک پخش ۳ حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار که در دفتر املاک به شماره ۱۰۹ شماره صفحه ۲۶۲ ذیل شماره ثبت ۱۷۰۲۷ به نامش به ثبت رسیده و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مرابن در این مورد آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند یا طرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند، چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه گردد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت متقاضی نام ملک خواهد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴
رضا خاتجانی جفروندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۲۴۱۱۸۰)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۶۳۱۸۰۱۱۰۶۶۹۸ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی سیده زهرا پویشیده نودهی فرزند سیداحمد شماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین پشاحت ۲۸۰۴۸ مترمربع پلاک ۶۲۳ فرعی از ۱۹ اصلی طروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ واقع در قریه نوده پخش ۲۵ خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه از تاریخ تسلیم خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴
رضا خاتجانی جفروندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۲۴۱۱۷۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۶۳۱۸۰۱۱۰۶۶۹۸ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی سیده زهرا پویشیده نودهی فرزند سیداحمد شماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین پشاحت ۲۸۰۴۸ مترمربع پلاک ۶۲۳ فرعی از ۱۹ اصلی طروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ واقع در قریه نوده پخش ۲۵ خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه از تاریخ تسلیم خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴
رضا خاتجانی جفروندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۲۴۱۱۷۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۶۳۱۸۰۱۱۰۶۶۹۸ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی سیده زهرا پویشیده نودهی فرزند سیداحمد شماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره صومعه سرا پشاحت ۲۸۰۴۸ مترمربع پلاک ۶۲۳ فرعی از ۱۹ اصلی طروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ واقع در قریه نوده خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه از تاریخ تسلیم خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴
یداله قاسم زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر رام‌اللات ۳۳۸۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۶۳۱۸۰۱۱۰۶۶۹۸ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی سیده زهرا پویشیده نودهی فرزند سیداحمد شماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره صومعه سرا پشاحت ۲۸۰۴۸ مترمربع پلاک ۶۲۳ فرعی از ۱۹ اصلی طروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ واقع در قریه نوده خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه از تاریخ تسلیم خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴
رضا خاتجانی جفروندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۲۴۱۱۸۵)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۰۶۳۱۸۰۱۱۰۶۶۹۸ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی سیده زهرا پویشیده نودهی فرزند سیداحمد شماره شناسنامه ۱۱۶۵ صادره صومعه سرا از شش دانگ یک قطعه زمین پشاحت ۲۸۰۴۸ مترمربع پلاک ۶۲۳ فرعی از ۱۹ اصلی طروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ واقع در قریه نوده پخش ۲۵ خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه از تاریخ تسلیم خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۴
رضا خاتجانی جفروندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۲۴۱۱۸۱)

